
Pos 

1 

Not classified 

DNF 

DNF 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

28 

147 

271 

16 

20 

22 

24 

35 

39 

43 

46 

61 

67 

137 

Name 

STRASSER Dominik 

STRANZINGER Herbert 

GAUTSCH Gerhard 

LANZ Konstantin 

BINDER Manfred 

JUSSEL Urban 

DEUSSL Miriam 

BRUGGER Gerhard 

GUTTENBRUNNER Mathias 

SCHMIEDLECHNER Walter 

GUTTENBRUNNER Robert 

DETTORI Franco 

LOTHRING Adolf 

DEUSSL Harald 

Nat 

AUT 

AUT 

AUT 

AUT 

AUT 

SUI 

AUT 

AUT 

AUT 

AUT 

AUT 

LU 

AUT 

AUT 

Team 

MRSC Gunskirchen 

Gautsch Tischlermeister 

Inn Racing Team 

Deußl Racing Team 

MSC Aschau im Zillertal 

Inn Racing Team 

Deußl Racing Team 

Motorcycle 

Honda CB 500 

Davies Honda RB 500 RR 

Ducati 450 corsa 

Aprilia AF1 

Yamaha 

Yamaha TZ 250 4DP 

Sachs Cup VS50 

Puch SGSS 

Honda CB 500 

Yamaha TZ 250 4dp1 

Benelli 500 

Yamaha TZ 250 

Rickmann Metisse 

Puch SGS 250R 

Best Tm 

2:19.562 

Diff Cl. 

A-Vintage bis 1974 

A-Vintage bis 1974 

A-Vintage bis 1974 

C-bis 250 cm³ offen 

C-bis 250 cm³ offen 

C-bis 250 cm³ offen 

B-bis 175 cm³ offen 

A-Vintage bis 1974 

A-Vintage bis 1974 

C-bis 250 cm³ offen 

A-Vintage bis 1974 

C-bis 250 cm³ offen 

A-Vintage bis 1974 

A-Vintage bis 1974 

Sorted on best lap time

Printed: 23.5.2025. 8:46:08 
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11. Int. IGFC Adria Race 2025. 

Gruppe 1 - Vintage bis Bj 1972 und 50/175 und 250 

A B C - Training 1 

Practice (15:00 Time) started at 8:30:00 

Grobnik 4,168 km 

23.5.2025. 08:30 


